
Soutěže 2016/2017

Napsal uživatel Libor Tomiška
Sobota, 30 Červenec 2016 15:09

 

  

Nová sezóna se kvapem blíží a na VISu jsou již k dohledání soutěže KP dospělých a
soutěže mládeže.

      

  

V KP I bude opět startovat naše družstvo mužů, které zahájí svoji soutěž v sobotu 22. října v
Letohradě.

  

Letos v KP I startuje 8 týmů: Litomyšl, Letohrad, Kerhartice, Choceň, Hlinsko, Pardubice a náš
tým.

  

Rozlosování: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8404

  

V KP II bude letos startovat též 8 týmů v jedné (!) skupině: Lanškroun B, Slatiňany, Litomyšl B,
Vysoké Mýto, Žamberk, Polička a Česká Třebová. Náš tým zahájí svoji soutěž v sobotu 3. září
doma proti České Třebové.

  

Rozlosování: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8405

  

V soutěži žen bude startovat v  letošní sezóně jediné (!) naše družstvo, které bude hrát KP I
spolu s družstvy Chvaletic, Letohradu, Letovic, Moravské Třebové, Dolního Újezdu, Chocně,
Svitav B a dvě pardubická družstva USK a Sokola. Soutěž zahájí v neděli 23. října doma proti
Slovanu Moravská Třebová

  

 1 / 3

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8404
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8405


Soutěže 2016/2017

Napsal uživatel Libor Tomiška
Sobota, 30 Červenec 2016 15:09

Rozlosování: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8406

  

V ligových soutěžích mládeže budeme mít letos pouze jediného zástupce a to v 1. lize kadetek.

  

V první části soutěže jim budou soupeřem hráčky České Třebové, Nového Veselí, Žďáru nad
Sázavou a dva týmy Brna: Sokol a KP. Soutěž zahájí v sobotu 24. září v Novém Veselí.

  

Rozlosování: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8344

  

Omlazené družstvo juniorek bude startovat v KP spolu s družstvy Litomyšle, České Třebové,
Chocně, Moravské Třebové a juniorek Žichlínka. Soutěž zahájí v sobotu 18. září v Chocni. Dále
budou juniorky tradičně startovat v ČP, který bude zahájen kvalifikací o víkendu 29.-30. října.

  

V KP starších žákyň budeme mít opět dvě družstva. Soutěž se hraje pohárovým způsobem a
zahájí jí kvalifikační turnaj v neděli 16. října v Lanškrouně. Dále budou žákyně tradičně startovat
v ČP, který má svoji kvalifikaci o víkendu 8.-9. října.

  

V KP mladších žákyň budou letos startovat naše dvě družstva a soutěž zahájí též kvalifikací v
sobotu 10. září v Lanškrouně.

  

Přípravka žákyň zahájí svoji soutěž též kvalifikací a to v neděli 11. září v Lanškrouně. V soutěži
startuje 36 družstev (4 družstva Lanškrouna)

  

V KP přehazované žákyň budeme mít též 4 zástupce našich nejmenších a svoji soutěž zahájí
též kvalifikací v neděli 20. listopadu. V soutěži startuje 33 družstev Pardubického kraje.

  

V KP starších žáků máme po několika letech opět svého zástupce. Chlapci budou mít za
soupeře družstva Pardubic, České Třebové, Svitav A,B a Litomyšle. Svoji soutěž zahájí v neděli

 2 / 3

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8406
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8344


Soutěže 2016/2017

Napsal uživatel Libor Tomiška
Sobota, 30 Červenec 2016 15:09

25. září v Lanškrouně.

  

Rozlosování: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8409

  

V KP mladších žáků budeme mít dvě družstva a jejich soupeřem budou mladíci 2x z České
Třebové, 2x ze Svitav, Chocně, Litomyšle, Hradce Králové, Rychnova nad Kněžnou, Nového
Města na Moravě a Dřevěnic. Svoji soutěž zahájí v sobotu 10. září kvalifikací doma v
Lanškrouně.

  

V KP přípravek žáků (mini volejbal) máme dvojí zastoupení a soutěž zahájí též kvalifikací v
neděli 11. září v Lanškrouně.

  

Celkem budou v letošní sezóně startovat z našeho oddílu 3 družstva dospělých a 19 družstev
mládeže.

  

Nezbývá než popřát všem našim družstvům dobrou přípravu a úspěšný vstup do soutěží. T.

  

 

  

 

 3 / 3

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8409

